PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СУЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   01.07.2021                     № 88/1
	Об итогах открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами, расположенными на территории Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области

В соответствии с постановлением  Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору  управляющей организации для управления многоквартирным домом», на основании протокола рассмотрения заявок от 30.06.2021г. заседания конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами на территории Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области, Администрация Суетовского сельского поселения Ярцевского района смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать единственным участником конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами на территории Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области ООО «Умный дом».
2. Администрации Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области в трехдневный срок передать для подписания ООО «Умный дом» (ИНН 6727030591) проект договора управления многоквартирными домами.
3. Утвердить размер платы за содержание и ремонт жилого помещения, включающий в себя плату за работы и услуги по управлению многоквартирным домом, содержанию, текущему ремонту общего имущества собственников помещений в многоквартирном доме, установленный из расчета 1 кв.м. общей площади жилого помещения многоквартирного дома, расположенного по адресу:
- д. Суетово, ул. Магистральная, д. 10 – 19 рублей 41 копейка;

- д. Суетово, ул. Центральная, д. 9 – 19 рублей 41 копейка;
- д. Суетово, ул. Центральная, д. 11 – 19 рублей 41 копейка.

4. Считать исполненными постановления Администрации Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от  27.05.2021 №75 «О проведении открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом, расположенным на территории Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области (д.Суетово, ул. Центральная, д.9)», №76 «О проведении открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом, расположенным на территории Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области (д.Суетово, ул. Магистральная, д.10)», №77 «О проведении открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом, расположенным на территории Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области (д.Суетово, ул. Центральная, д.11)».
5. Постановление вступает в силу с даты его подписания  и подлежит официальному опубликованию в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области «Вестник Суетовского поселения» и размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области в разделе «Поселения района» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Суетовского сельского поселения
Ярцевского района Смоленской области                                    А. С. Волков